

Прайс-лист

Торгово-Выставочный Центр Потатушкиных

В валютах цен.

Цены указаны на 10.01.2025

***** Услуги СРОЧНО считаются ДОПОЛНИТЕЛЬНО к основным**

Ценовая группа/ Номенклатура/ Характеристика номенклатуры	Розничная ИПРА	
	Цена	Ед.
УСЛУГИ СКЛАДОВ		
ЦС1 Подрез кромки до 10 м.п. (кроме 0,4 и глянца)	28,80 руб.	шт
ЦС1 Подрез кромки свыше 10 м.п. (кроме 0,4 и глянца)	2,88 руб.	м
ЦС1 Распил метал. профиля (1 рез)	10,00 руб.	шт
ЦС1 Распил метал. профиля (в размер)	20,00 руб.	шт
ЦС1 Упаковка фурнитуры для ТК	0,01 руб.	шт
ЦС2 Распил листа ДВП пополам	50,00 руб.	шт
ЦС2 Распил листа ЛДСП пополам	150,00 руб.	шт
ЦС3 Жесткая упаковка	200,00 руб.	шт
ЦС3 Комплектация по заказу	0,01 руб.	шт
ЦС3 Распил МДФ АГТ, РП 6-10мм	200,00 руб.	л
ЦС3 Распил столешницы	55,00 руб.	м
ЦС3 Распил столешницы (СРОЧНО)	55,00 руб.	м
ЦС3 Распил столешницы (СРОЧНО) СТОРОННИЙ материал	110,00 руб.	м
ЦС3 Распил столешницы (СТОРОННИЙ материал)	110,00 руб.	м
ЦС3 Распил столешницы и ф/панели пополам	33,00 руб.	шт
ЦС3 Распил столешницы/фальш-панели (за 1 деталь) (КР)	126,50 руб.	шт
ЦС3 Распил фасада-софт	35,00 руб.	шт
ЦС3 Скосы (макс.длина 3100мм)	66,00 руб.	шт
ЦС3 Упаковка в картон для ТК	100,00 руб.	шт
ЦС3 Упаковка деталей в большой поддон (до 20 листов)	25,00 руб.	шт
ЦС3 Упаковка деталей в стрейч-пленку	10,00 руб.	шт
ЦС3 Упаковка панелей в картон	20,00 руб.	шт
ЦС6 Распил листа ХДФ пополам	50,00 руб.	шт
ЦС6 Распил листа ДВП пополам	50,00 руб.	шт
ЦС6 Распил листа ЛДСП пополам	150,00 руб.	шт
ЦС6 Распил листа фанеры пополам	100,00 руб.	л
ЦС6 Распил фанеры, OSB 15-30 мм (до 30 дет.)	320,00 руб.	л.
ЦС6 Распил фанеры, OSB 4-12 мм (до 30 дет.)	250,00 руб.	л.
ЦС6 Распил ХДФ н/ш	210,00 руб.	л.
ЦС7 Жесткая упаковка	200,00 руб.	шт
ЦС7 Комплектация заказа Ст.Оскол	210,00 руб.	шт
ЦС7 Распил ДВП/ХДФ	210,00 руб.	л.
ЦС7 Распил остатков ДВП/ХДФ	35,00 руб.	м2
ЦС7 Распил остатков КЛИЕНТА от 1м2	280,00 руб.	м2
ЦС7 Распил остатков ЛДСП	140,00 руб.	м2
ЦС7 Распил остатков ЛДСП до 1м2	140,00 руб.	шт
ЦС7 Распил остатков ЛДСП СРОЧНО	90,00 руб.	м2
ЦС7 Рез готовой детали	34,65 руб.	шт
ЦС7 Рез готовой детали СРОЧНО	30,00 руб.	шт
ЦС7 Упаковка деталей в большой поддон (до 20 листов)	25,00 руб.	шт
ЦС7 Упаковка деталей в картон	80,00 руб.	м2
ЦС7 Упаковка деталей в стрейч-пленку	10,00 руб.	шт
ЦС7 Упаковка на поддоне	350,00 руб.	шт
ЦС7 Упаковка тумбочек КШ	20,00 руб.	шт
Услуги цеха кромкования		
ЦК Еврозапил (нестандарт) 3,1м-4,2м	1 700,00 руб.	шт
ЦК Еврозапил (стандарт) до 3,1м	1 325,00 руб.	шт
ЦК Еврозапил нестандарт (КР)	485,00 руб.	шт
ЦК Еврозапил СРОЧНО	315,00 руб.	шт
ЦК Кромкование деталей толщиной 16-19 мм. свыше 5 м	58,00 руб.	м

ЦК Кромкование деталей толщиной 22-25мм	58,00 руб.	м
ЦК Кромкование деталей толщиной 26-38 мм	79,00 руб.	м
ЦК Кромкование от 1 до 5 м	220,00 руб.	шт
ЦК Кромкование срочное	15,00 руб.	м
ЦК Кромкование фасадных плит	58,00 руб.	м
ЦК Обработка 1-го скоса	55,00 руб.	шт
ЦК Паз экономпанель (min заказ 3м)	37,00 руб.	м
ЦК Пазование детали	37,00 руб.	шт
ЦК Пазование детали фрезой (КР)	135,00 руб.	м
ЦК Присадка 1детали	37,00 руб.	шт
ЦК Присадка 1детали более 100 отверст.	210,00 руб.	шт
ЦК Присадка 1детали более 50 отверст.	105,00 руб.	шт
ЦК Присадка 1детали срочное	15,00 руб.	шт
ЦК Присадка деталей 32-48 мм	74,00 руб.	шт
ЦК Присадка деталей свыше 500 отв.	525,00 руб.	шт
ЦК Присадка детали шир 850-1250 мм	74,00 руб.	шт
ЦК Соединение столешниц	610,00 руб.	шт
ЦК Трапеция	610,00 руб.	шт
ЦК Фрезерование для СКМ (1дверь)	180,00 руб.	шт
ЦК Фрезерование ЧПУ деталей 22-38мм до 2м	200,00 руб.	шт
ЦК Фрезерование ЧПУ деталей 22-38мм свыше 2м	400,00 руб.	шт
ЦК Фрезерование ЧПУ деталей 22-40мм (КР)	200,00 руб.	м
ЦК Фрезерование ЧПУ деталей 40-48мм до 2м	305,00 руб.	шт
ЦК Фрезерование ЧПУ деталей 40-48мм свыше 2м	610,00 руб.	шт
ЦК Фрезерование ЧПУ деталей 41-50мм (КР)	305,00 руб.	м
ЦК Фрезерование ЧПУ деталей 8-18мм до 2м	135,00 руб.	шт
ЦК Фрезерование ЧПУ деталей 8-18мм свыше 2м	270,00 руб.	шт
ЦК Фрезерование ЧПУ деталей 8-21мм (КР)	135,00 руб.	м
ЦК Фрезеровка отверстия	121,00 руб.	шт
ЦК Фрезеровка под петлю	40,00 руб.	шт
ЦК Фрезеровка под стяжку (КР)	200,00 руб.	шт
Услуги цеха фасадов		
ЦФ Бронирование зеркал	122,00 руб.	шт
ЦФ Вырез под мойку/под варочную поверхность (по шаблону)	365,00 руб.	шт
ЦФ Вырез под мойку/под варочную поверхность (при клиенте)	365,00 руб.	шт
ЦФ Заготовка алюмин. врезного профиля	37,00 руб.	шт
ЦФ Заготовка алюмин. врезного профиля (СТОРОННИЙ МАТЕРИАЛ)	74,00 руб.	шт
ЦФ Заготовка алюмин. профиля д/стекла	95,00 руб.	шт
ЦФ Заготовка алюмин. профиля д/стекла (СТОРОННИЙ МАТЕРИАЛ)	190,00 руб.	шт
ЦФ Заготовка рамочного профиля	37,00 руб.	шт
ЦФ Закругление угла столеш 28-38мм	215,00 руб.	шт
ЦФ Закругление угла столеш 28-38мм (СРОЧНО)	91,35 руб.	шт
ЦФ Изготовл. R/пр/ск/газ тр. на дет. ДСП 8-50 мм	153,00 руб.	шт
ЦФ Изготовл. R/пр/ск/газ тр. на дет. ДСП 8-50 мм СРОЧНО	67,20 руб.	шт
ЦФ Изготовление нестандартной детали	610,00 руб.	шт
ЦФ Изготовление уголка	243,00 руб.	шт
ЦФ Кромкование PUR дет. 20-38мм (СРОЧНО) (станок) макс.дет.3700 мм	15,00 руб.	м
ЦФ Кромкование PUR дет. 20-38мм (станок) макс.дет.3700 мм	84,00 руб.	м
ЦФ Кромкование PUR дет. 8-19мм (станок) макс.дет.3700 мм	74,00 руб.	м
ЦФ Кромкование PUR дет. 8-19мм(СРОЧНО)(станок)макс.дет.3700 мм	50,00 руб.	м
ЦФ Кромкование PUR дет. от 1м до 5м 8-19 мм (СРОЧНО)(станок)макс.дет.3700 мм	75,00 руб.	шт
ЦФ Кромкование PUR дет. от 1м до 5м 8-19 мм (станок) макс.дет.3700 мм	260,00 руб.	шт
ЦФ Кромкование R дет ДСП 8-50 мм (ПВХ)	155,00 руб.	м
ЦФ Кромкование R дет ДСП 8-50 мм (ПВХ) СРОЧНО	51,45 руб.	м
ЦФ Кромкование R дет столеш. КДС (КР)	243,00 руб.	м
ЦФ Кромкование выреза (тр.,выт.,пл., руч.) ручное	61,00 руб.	шт
ЦФ Кромкование выреза (тр.,выт.,пл., руч.) ручное (СРОЧНО)	52,50 руб.	шт
ЦФ Кромкование прямых дет (ручное) ДСП 8-50 мм (ПВХ)	112,00 руб.	м

ЦФ Кромкование прямых дет (ручное) ДСП 8-50 мм (ПВХ) СРОЧНО	49,35 руб.	м
ЦФ Кромкование срочное НЕ ВЫПИСЫВАТЬ (станок)!	15,00 руб.	м
ЦФ Кромкование торца столешницы (КДС)	159,00 руб.	м
ЦФ Кромкование торца столешницы (КДС) (СРОЧНО)	61,95 руб.	м
ЦФ Кромкование угла столеш.(КДС) 28-38мм	243,00 руб.	шт
ЦФ Кромкование угла столеш.(КДС) 28-38мм (СРОЧНО)	105,00 руб.	шт
ЦФ Нанесение клея на кромку	7,30 руб.	м
ЦФ Нанесение клея на кромку СРОЧНО	4,20 руб.	м
ЦФ Обработка PUR 1-го скоса (станок)	63,00 руб.	шт
ЦФ Пазование 2,3-8мм в 16мм ЛДСП (торец)	7,30 руб.	м
ЦФ Переделка дверей -купе Зеркало/Зеркало; ЛДСП/Зеркало	811,97 руб.	шт
ЦФ Переделка дверей -купе ЛДСП; ЛДСП/ЛДСП; Зеркало	693,00 руб.	шт
ЦФ Переделка фасадов	231,00 руб.	шт
ЦФ Подрезка кромки (ГЛЯНЕЦ и 0,4 мм)	12,00 руб.	м
ЦФ Порезка стекла	61,00 руб.	шт
ЦФ Порезка стекла СРОЧНО	52,50 руб.	шт
ЦФ Прессование МДФ 10мм (только для ЮФК)	364,00 руб.	м2
ЦФ Прессование по одной стороне	420,00 руб.	м2
ЦФ Приклейка пласт/шпон на цоколь ПВХ	106,26 руб.	м
ЦФ Прифуговка (1мм) 16-38 мм (станок)	25,00 руб.	м
ЦФ Распил пластик пресс	777,00 руб.	шт
ЦФ Рез готовой детали (Лак,глянец,пластик пресс)	34,65 руб.	шт
ЦФ Рез готовой детали (Лак,глянец,пластик пресс) СРОЧНО	31,50 руб.	шт
ЦФ Рез торца под углом 0-45 градусов 8-38мм	73,00 руб.	шт
ЦФ Рез торца под углом 0-45 градусов 8-38мм (СРОЧНО)	31,50 руб.	шт
ЦФ Сборка фасадов Аллеанза	57,75 руб.	шт
ЦФ Сохранение рисунка м/д деталями при распиле	55,00 руб.	шт
ЦФ Сращивание деталей	157,50 руб.	шт
ЦФ Сращивание деталей (СРОЧНО)	105,00 руб.	шт
ЦФ Фрез. под петлю в узком кв.ал.проф.	73,00 руб.	шт
ЦФ Фрез. под петлю в узком кв.ал.проф. (СТОРОННИЙ материал)	146,00 руб.	шт
ЦФ Фрез.отв.под фур-ру в ДВП, ХДФ (для собств.нужд)	23,10 руб.	шт
ЦФ Фрезеровка под врез.ручку фас.ЛДСП ВИД1,2,3	48,50 руб.	шт
ЦФ Фрезеровка под петлю d26	42,50 руб.	шт
ЦФ Фрезеровка под петлю d26 (СТОРОННИЙ материал)	85,00 руб.	шт
ЦФ Фрезеровка под петлю d35	40,00 руб.	шт
ЦФ Фрезеровка под петлю d35 (СТОРОННИЙ материал)	80,00 руб.	шт
Услуги распила		
ЦР Распил 1 листа ЛДСП, МДФ св. 100дет(Пил/центр)	1 575,00 руб.	л
ЦР Распил БЕЗ ПОДРЕЗНОЙ ПИЛЫ	0,01 руб.	л.
ЦР Распил ДВП	220,00 руб.	л
ЦР РАСПИЛ ДЛЯ ЦФ ЛДСП 16-19 мм НЕ ВЫПИСЫВАТЬ	462,00 руб.	л.
ЦР Распил Лак, Глянец (СТОРОННИЙ материал)	1 630,00 руб.	л.
ЦР Распил Лак, Глянец, Пласт прессов.	815,00 руб.	л
ЦР Распил ЛДСП 16-19 мм	630,00 руб.	л
ЦР Распил ЛДСП 16-19 мм (СТОРОННИЙ материал)	1 260,00 руб.	л.
ЦР Распил ЛДСП 22-25 мм (СТОРОННИЙ материал)	1 580,00 руб.	л.
ЦР Распил ЛДСП 22-26 мм	790,00 руб.	л
ЦР Распил ЛДСП 8-12 мм	350,00 руб.	л
ЦР Распил МДФ 6-12 мм	350,00 руб.	л
ЦР Распил МДФ 16-19 мм	630,00 руб.	л
ЦР Распил МДФ 22-30 мм	825,00 руб.	л
ЦР Распил остатков ЛДСП	140,00 руб.	м2
ЦР Распил остатков ЛДСП до 1м2	140,00 руб.	шт
ЦР Распил СРОЧНЫЙ ЗАКАЗ	450,00 руб.	л

ЦР Распил фанеры, OSB 15-30 мм (до 30 дет.)	320,00 руб.	л
ЦР Распил фанеры, OSB 4-12 мм (до 30 дет.)	252,00 руб.	л
ЦР Распил ХДФ	220,00 руб.	л
ЦР Рез листа МДФ/ХДФ пополам (только для ЮФК)	33,60 руб.	шт
ЦР Скосы (размер от 3100*1250 мм)	300,00 руб.	шт